
Wijziging Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de gemeenteraad

 

De raad van de gemeente Hoogeveen;

Gelezen het voorstel van het presidium van 24 juni 2016;

Gelet op artikel 16 van de Gemeentewet;

Besluit:

I.

Het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad

te wijzigen als volgt:

 

a.

Aan artikel 15 wordt een vierde lid toegevoegd dat luidt:

4. Een fractie neemt per sessie niet meer zitplaatsen in bij de informerende- en debatrondes, dan het

aantal zetels van de fractie in de raad.

 

b.

Artikel 38, derde lid komt te luiden:

De gemeenteraad neemt geen besluit over het voorstel dan nadat het college in de gelegenheid is gesteld

zijn wensen en bedenkingen ten aanzien van het voorstel kenbaar te maken.

  

II. De wijziging gaat in de dag nadat die is vastgesteld.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen,

gehouden op 14 juli 2016.

  

De griffier, De voorzitter,

   

C. ELKEN K.B. LOOHUIS

Nr. 141841

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Hoogeveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 141841 14 oktober 20161


